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南投縣交通管理所

中華民國113年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

14 00140000000
工務處主管

1,009,345 285,617
-

1,294,962

001 　00140350000
　南投縣交通管理所

1,009,345 285,617
-

1,294,962

01 　　58140351200
　　交通管理業務

50,255 22,615
-

72,870

01 　　　58140351203
　　　道路交通管理
　　　業務

3,306 1,800
-

5,106一、本科目包括道路交通管理業務
二、追加預算數1,800千元，包括:
　　業務費1,800千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 1,800千元
　　增列 業務費1,800千元

02 　　　58140351204
　　　運輸管理業務

45,121 20,815
-

65,936一、本科目包括運輸管理業務
二、追加預算數20,815千元，包括:
　　業務費14,002千元
　　獎補助費6,813千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 20,815千元
　　增列 業務費14,002千元
　　增列 獎補助費6,813千元

03 　　　58140351205
　　　交通工程業務

1,828 -
-

1,828

02 　　58140351700
　　停車場管理基金

24,630 -
-

24,630

01 　　　58140351701
　　　停車場管理業
　　　務

24,630 -
-

24,630

03 　　58140352200
　　交通安全設備

933,960 263,002
-

1,196,962

01 　　　58140352201
　　　道路交通安全
　　　設備

933,960 263,002
-

1,196,962一、本科目包括道路交通安全設備
二、追加預算數263,002千元，包括:
　　設備及投資216,760千元
　　獎補助費46,242千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 263,002千元
　　增列 設備及投資216,760千元
　　增列 獎補助費46,242千元

04 　　58140358000
　　停車場管理基金

500 -
-

500

01 　　　58140358001
　　　停車場新建改
　　　善工程

500 -
-

500

035-1



035-2 

本

頁

空

白 



附 屬 表



 



交
通
管
理
業
務
｜
道
路
交
通
管
理
業
務

交
通
管
理
業
務
｜
道
路
交
通
管
理
業
務

中華民國113年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
58140351203
交通管理業務-道路交通管理業務

南投縣交通管理所

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 提升本縣公共運輸服務升級

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 5,106千元1,800千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

3,306千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 收支併列1,800,000元(中央
補助1,800,000元)

1,800,000

2000 業務費 收支併列1,800,000元(中央
補助1,800,000元)

1,800,000

　2039 委辦費 1,800,000

年 1 1,800,000 南投縣溪頭遊憩廊帶公共
運輸服務改善計畫
(交通部公路總局112年8月
21日路運計字第
1120105996號函)
(南投縣議會112年9月28日
投議議字第1120005791號
函)

1,800,000
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中華民國113年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
58140351204
交通管理業務-運輸管理業務

南投縣交通管理所

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 提升本縣公路公共運輸升級

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 65,936千元20,815千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

45,121千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔11,950,569元，收
支併列8,864,431元(中央補
助8,864,431元)

20,815,000

2000 業務費 縣庫負擔11,950,024元，收
支併列2,051,976元(中央補
助2,051,976元)

14,002,000

　2039 委辦費 14,002,000

年 1 2,000,000 112年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波計畫(共5案)
-公共運輸專案辦公室
(交通部公路局112年10月5
日路運計字第1120123457
號函)
(南投縣議會112年11月6日
投議議字第1120006804號
函)

2,000,000

年 1 51,976 110年度南投地區使用電子
票證搭乘公路公共運輸轉
乘優惠試辦計畫
(交通部公路總局110年2月
26日路運大字第
1100010771號函及交通部
公路總局臺中區監理所110
年3月3日中監運字第
1100042952號函)

51,976
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中華民國113年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

(南投縣議會112年12月11日
投議議字第1120007424號
函)

年 1 24 增列進位數24

年 1 11,000,000 113年度南投縣3鄉鎮(鹿谷
鄉、名間鄉、竹山鎮)幸福
巴士2.0營運服務及2鄉鎮
(集集鎮、水里鄉)幸福巴士
2.0服務推動計畫
(財政部國庫署113年1月17
日台庫劃字第11303610941
號函)

11,000,000

年 1 950,000 南投縣交通號誌時制計畫
調查
(財政部國庫署113年1月17
日台庫劃字第11303610941
號函)

950,000

4000 獎補助費 縣庫負擔545元，收支併列
6,812,455元(中央補助
6,812,455元)

6,813,000

　4020 地方政府對下級
　　　 政府之補助

2,237,000

年 1 2,078,245 112年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波計畫(共5案)
-幸福巴士計畫-草屯鎮基礎
營運費用
(交通部公路局112年10月5
日路運計字第1120123457
號函)
(南投縣議會112年11月6日
投議議字第1120006804號
函)

2,078,245

年 1 158,481 112年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波計畫(共5案)
-幸福巴士計畫-仁愛鄉基礎
營運費用
(交通部公路局112年10月5
日路運計字第1120123457
號函)
(南投縣議會112年11月6日
投議議字第1120006804號
函)

158,481

年 1 274 增列進位數274

　4090 其他補助及捐助 4,576,000
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中華民國113年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

年 1 529,644 行政院促進公共運輸使用
方案-中彰投苗通勤月票購
買機(EDC)租賃費用
(交通部公路局112年11月2
日路運計字第1120068044
號函)
(南投縣議會112年12月18日
投議議字第1120007644號
函)

529,644

年 1 968,312 112年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波計畫(共5案)
-公車進校園-暨南大學營運
費用
(交通部公路局112年10月5
日路運計字第1120123457
號函)
(南投縣議會112年11月6日
投議議字第1120006804號
函)

968,312

年 1 3,077,773 112年度公路公共運輸服務
升級計畫-第1波計畫(共5案)
-112年南投縣市區汽車客
運運價票差補貼
(交通部公路局112年10月5
日路運計字第1120123457
號函)
(南投縣議會112年11月6日
投議議字第1120006804號
函)

3,077,773

年 1 271 增列進位數271
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中華民國113年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

承辦單位
58140352201
交通安全設備-道路交通安全設備

南投縣交通管理所

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 提升本縣公共充電樁設置率及中彰投苗通勤月票使用率；建置縣轄候車亭及道路停(讓)交通設施；購
置南投市、埔里鎮轉運中心所需用地

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 1,196,962千元263,002千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

933,960千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔216,760,200元，
收支併列46,241,800元(中央
補助46,241,800元)

263,002,000

3000 設備及投資 縣庫負擔216,760,000元216,760,000

　3005 土地 200,000,000

年 1 200,000,000 南投市、埔里鎮轉運中心
用地取得費
(財政部國庫署113年1月17
日台庫劃字第11303610941
號函)

200,000,000

　3015 公共建設及設施
　　　 費

16,760,000

年 1 14,760,000 南投縣轄候車亭建置計畫
(財政部國庫署113年1月17
日台庫劃字第11303610941
號函)

14,760,000

年 1 2,000,000 南投縣轄區道路停（讓）
交通設施設置
(財政部國庫署113年1月17
日台庫劃字第11303610941
號函)

2,000,000

035 - 7



交
通
安
全
設
備
｜
道
路
交
通
安
全
設
備

交
通
安
全
設
備
｜
道
路
交
通
安
全
設
備

中華民國113年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

4000 獎補助費 縣庫負擔200元，收支併列
46,241,800元(中央補助
46,241,800元)

46,242,000

　4020 地方政府對下級
　　　 政府之補助

40,622,000

年 1 40,621,800 公共充電樁補助計畫
(交通部公路總局112年7月
28日路交管字第
1120096242號函)
(南投縣議會112年11月6日
投議議字第1120006655號
函)

40,621,800

年 1 200 增列進位數200

　4090 其他補助及捐助 5,620,000

年 1 5,620,000 「中彰投苗跨城際」及
「南投縣都市內」公共運
輸通勤月票計畫-票證系統
建置及程式開發與修改經
費
(交通部公路局112年10月2
日路運計字第1120106660
號函)
(南投縣議會112年11月6日
投議議字第1120006821號
函)

5,620,000
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年度 單位：新臺幣千元中華民國113

南投縣交

歲出按職能及經

通管理所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 15,802 4,576 2,237 22,615 5,620 40,622 200,000 16,760 263,002 285,617

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信 15,802 4,576 2,237 22,615 22,615

13 其他經濟服務 5,620 40,622 200,000 16,760 263,002 263,002

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國113

南投縣交

歲出按職能及經

通管理所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 15,802 4,576 2,237 22,615 5,620 40,622 200,000 16,760 263,002 285,617

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信 15,802 4,576 2,237 22,615 22,615

13 其他經濟服務 5,620 40,622 200,000 16,760 263,002 263,002

14 環境保護

15 其他支出
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